Проект

РЕШЕНИЕ Ученого совета РГГУ

о подготовке Конференции работников и

обучающихся РГГУ 09.04.2024

26.12.2023, протокол № 17.

 Ученый совет постановляет:

1. Провести Конференцию работников и обучающихся РГГУ 09.04.2024.

2. Утвердить повестку дня Конференции работников и обучающихся

РГГУ 09.04.2024:

2.1. избрание ученого совета РГГУ.

3. Избрать Комиссию по подготовке Конференции работников и обу-

чающихся в РГГУ 09.04.2024 в следующем составе:

 Артамонова И.Л.

 Балашов М.Н.

 Болквадзе И.Р.

 Захарова А.Б.

 Марихина В.П.

 Коссов И.А.

 Павленко О.В.

 Толстых Н.Н.

 Третьякова С.А.

 Шкаренков П.П.

4. Комиссии по подготовке Конференции подготовить и представить на

утверждение ученому совету РГГУ:

 Положение о Конференции работников и обучающихся

(Срок – 29.01.2024, отв. – председатель Комиссии по подготовке

Конференции).

 Порядок избрания делегатов и предложения кандидатов в состав

избираемой части ученого совета РГГУ на Конференции работников

и обучающихся РГГУ 09.04.2024 (Срок – 29.01.2024, отв. – председа-

тель Комиссии по подготовке Конференции).